"l GOBIERNO DE ADAC
o ACAPONETA O R O EVE A E:} fa o

Organinme Operador Municipal de Agua Petable, Alcantarillado y § fento de Aecaponeta, Mupaiis.

FLUJO DE

INDOS Y LOS
ICADORES
)STURA FISCAL

i A B T

México 32 Sur, Colonia Centro. C.P. 63430 W i ..
Tel: 325 25 21470 v 325 25 10600 : ACAPONETA

3 i . LOH XL AYUNTAMIENTO
Correo electrénico: oromapasd1@gmail.com | HXLIEAVUNTAMIENT




nddetec

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Supervisor

Rep: mlindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Seclor Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestalal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Nl =1-1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Deficit) (V=111 + 1v)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

ING. IRVING GUADALUPE LOPEZ PENA,‘
DIRECTOR GENERAL

[
C.P.NORA LETICIA CATANO MARTINEZ
CAPTURISTA DE DATOS

del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$13,236,975.60
$13,236,975.60
$0.00
$13,236,975.60
$13,236,975.60
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE X

Fecha y [03/abr./2023

hora de Impresién

Devengado

$15,092,085.85
$15,092,085.85
$0.00
$12,441,795.13
$12,441,795.13
$0.00
$2,650,290.72

Devengado

$2,650,290.72
$0.00
$2,650,290.72

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

| i

11:01a m.

Recaudado / Pagado

$15,092,085.85
$15,002,085.85
$0.00
$12,441,795.13
$12,441,79513
$0.00
$2,650,290.72

Recaudado / Pagado

$2,650,290.72
$0.00
$2,650,290.72

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

/

LA. DULCE CAROL

AUXILIAR DEL CONTADOR

INA CUEVAS FONSECA



